Classif. documental 00.10.00.02

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº TRF2-PTP-2023/00251, DE 12 DE JULHO DE 2023

Altera a Portaria nº TRF2-PTP-2021/00396,
de 8 de outubro de 2021, que dispõe sobre
alteração da composição da Comissão
Gestora do Plano de Logística Sustentável
do Tribunal Regional Federal da 2ª Região
(CGPLS-TRF2).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o que consta no memorando nº TRF2-
MEM-2023/02788, RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR o art. 1º da Portaria nº TRF2-PTP-2021/00396, de 8 de
outubro de 2021, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º DESIGNAR os seguintes membros para integrarem a Comissão
Gestora do Plano de Logística Sustentável do Tribunal Regional Federal da 2ª Região
(GPLS-TRF2):

I - Presidente:

Titular: Juíza Federal Ana Carolina Vieira de Carvalho;

Suplente: Juíza Federal Carla Teresa Bonfadini de Sá;

II - Assessoria de Governança, Gestão Estratégica, Conformidade e Inovação:

Titular: Tatiana Zoghaib Tanure;

Suplente: Claudia Coutinho Gomes;

III - Secretaria de Atividades Administrativas:

Titular: Andréia Alvares de Azevedo;

Suplente: Jacqueline Tavares da Silva;

IV - Secretaria de Infraestrutura e Logística:

Titular: Carlos Adalberto Palla;

T
R

F
2P

T
P

20
23

00
25

1B

Assinado com senha por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 12/07/2023 às 19:04:06.
Documento Nº: 3814337-6489 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3814337-6489

https://linksiga.trf2.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

Suplente: Isaac Leonardo Carriço;

V - Secretaria de Tecnologia da Informação:

Titular: Maria Lúcia Gonçalves Coelho Carnaval;

Suplente: Carlos Alberto Caldas da Silva;

VI - Coordenadoria de Educação Corporativa:

Titular: Moama Mahin de Souza;

Suplente: Cláudia Lúcia de Oliveira Pereira Pinto;

VII - Divisão de Atenção à Saúde:

Titular: Felipe Soeiro Teixeira;

Suplente: Tatiana Kowarski Larcher do Couto;

VIII - Assessoria de Gestão Integrada da Estratégia, Riscos e Desempenho:

Titular: Pedro Hikaru Oishi;

Suplente: Bruno Bessa de Mattos;

IX - Coordenadoria de Gestão de Projetos, Gestão por Processos e Gestão
Socioambiental:

Titular: Claudia Coutinho Gomes;

Suplente: Taís Penna de Queiroz;

X - Coordenadoria de Inovação e Desenvolvimento Institucional:

Titular: Rosangela do Carmo Olivieri;

Suplente: Renato Saldanha Lima.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente

T
R

F
2P

T
P

20
23

00
25

1B

Assinado com senha por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 12/07/2023 às 19:04:06.
Documento Nº: 3814337-6489 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3814337-6489

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-PTP-2023/00251-B